
Vill du bli hållbarhetsambassadör?
Kontakta i första hand sammankallande i 
kvartersrådet. Kvarterets medlemmar utser 
hållbarhetsambassadören vid ordinarie medlemsmöte. 
Om rådet inte är aktivt i ditt kvarter, kan du kontakta 
SKB istället. 

Rollen är frivillig och ska ingå i kvartersrådet 
som ledamot alternativt som adjungerad. Då ökar 
samarbetet och engagemanget för hållbarhet hos 
alla. I många kvarter är hållbarhet en stående punkt 

på kvartersrådets dagordning, föreslå gärna det i ditt 
kvarter.

Har du precis blivit hållbarhetsambassadör?
Meddela alltid SKB så att du kommer med i nätverket 
med andra hållbarhetsambassadörer samt anmäl via 
SKBs e-tjänst, via e-tjanster.skb.org/. 

Kontaktpersoner på SKB
• Annika Ekengren, hållbarhetsansvarig

annika.ekengren@skb.org, 08-704 61 40

Vad kul att du också brinner för hållbarhet! Som hållbarhetsambassadör 
är du en del av kvartersrådet och bidrar till ett mer hållbart kvarter, ökar 
medvetenheten och engagemanget i hållbarhetsfrågor och tar vidare idéer 
och förslag till kvartersrådet och SKB. 

Hållbarhetsambassadör
– ett sätt att bidra till ett mer hållbart kvarter

Engagera
dig i ditt kvarter 

för en hållbar 
utveckling

Läs mer om vad det innebär att vara hållbarhetsambassadör



Vad kan rollen som hållbarhetsambassadör innebära?
Hållbarhetsambassadören och kvartersrådet formar rollen tillsammans utifrån de 
förutsättningar som finns i kvarteret. Hållbarhetsaktiviteterna i kvarteren och  
eventuella kostnader för dessa ingår i kvartersrådets verksamhet. Här kommer  
några exempel på vad rollen kan innebära: 

•	 Ta initiativ till aktiviteter kring hållbarhet i kvarteret.
•	 Vara kontaktperson i hållbarhetsfrågor för de boende.
•	 Samordna en hållbarhetsgrupp i kvarteret, om intresse finns hos fler boende att

engagera sig i frågorna.
•	 Förmedla hållbara tips och råd till kvarteret i samarbete med SKB.
•	 Delta i erfarenhetsutbyte med andra kvarter och representanter från SKB.
•	 Möjlighet att samverka med SKB kring hållbarhet.

Aktiviteter i kvarteret
I många kvarter pågår redan aktiviteter som bidrar positivt till en hållbar utveckling. 
Kom ihåg att alla kvarter har olika förutsättningar och att alla aktiviteter inte passar 
på alla platser. Glöm inte att stämma av med ditt kvartersråd och även med din 
fastighetsskötare vid behov. Här kommer några exempel som inspiration:

•  Starta ett bytesrum eller en byteshylla.
•	 Ordna klädbytardag eller kvartersloppis.
•	 Bygg insektshotell tillsammans – till gården, balkonger och uteplatser.
•	 Starta en odlingsgrupp och hitta plats till odlingslotter/pallkragar.
•	 Anordna en skräpplockardag, miljödag eller bygg fågelholkar tillsammans.
•	 Starta en Facebook-grupp för kvarteret, för dialog, frågor, skänkes och

bytes, med mera.
•	 Bidra till kvarterets gemenskap genom sociala aktiviteter, som filmkväll eller                 	
	 bokcirkel. 
•	 Bjud in boende i kvarteret för att berätta om rollen – ett bra sätt att få fler   
    engagerade att samarbeta med och hitta aktiviteter det finns intresse för.

En chans
att bidra till ett 

mer hållbart 
kvarter


